
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220
ustawy z dnia 26 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Miasta
Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Udziela się  pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego w formie dotacji celowej
zaplanowanej w budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 rok w kwocie 30 000,00 zł na zadanie:

„Dofinansowanie zakupu samochodu ratownictwa technicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej

Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej”. 
2. Podstawą  udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, jest zawarcie umowy

z Powiatem Skarżyskim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym gmina może udzielać
pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc ta może być udzielana w formie
dotacji celowej (art. 220 ust 1 ustawy o finansach publicznych). W budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej

na 2010 rok przewidziane zostały środki finansowe w kwocie 30 000,00 zł  na dofinansowanie zakupu

samochodu ratownictwa technicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży  P ożarnej

w Skarżysku-Kamiennej. Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy o finansach
publicznych przekazanie w/w środków finansowych wymaga podjęcia odrębnej uchwały przez Radę
Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz zawarcia przedmiotowej umowy z Powiatem Skarżyskim . Zakup przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej samochodu ratownictwa technicznego, o wartości ok.

650 000,00 zł,  przeznaczonego do prowadzenia specjalistycznych działań  ratowniczych w zakresie
ratownictwa technicznego, chemicznego i ekologicznego w czasie likwidacji miejscowych zagrożeń,
z których większość występuje na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, jest niezbędny. W 2009 roku na
terenie działania Komendy Powiatowej PSP doszło do 1168 zdarzeń,  w tym 663 na obszarze miasta
Skarżyska-Kamiennej, co stanowi 54,2% ogółu prowadzonych akcji ratowniczych. Uzasadnia to

udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.  

Projekt

numer: .....................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: INZHN-HMHFU-WOPQH-LKTSB-CQOCS. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220
ustawy z dnia 26 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) Rada Miasta
Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Udziela się  pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego w formie dotacji celowej
zaplanowanej w budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 rok w kwocie 30 000,00 zł na zadanie:

„Dofinansowanie zakupu samochodu ratownictwa technicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej

Straży Pożarnej w Skarżysku-Kamiennej”. 
2. Podstawą  udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1, jest zawarcie umowy

z Powiatem Skarżyskim.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym gmina może udzielać
pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc ta może być udzielana w formie
dotacji celowej (art. 220 ust 1 ustawy o finansach publicznych). W budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej

na 2010 rok przewidziane zostały środki finansowe w kwocie 30 000,00 zł  na dofinansowanie zakupu

samochodu ratownictwa technicznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży  P ożarnej

w Skarżysku-Kamiennej. Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy o finansach
publicznych przekazanie w/w środków finansowych wymaga podjęcia odrębnej uchwały przez Radę
Miasta Skarżyska-Kamiennej oraz zawarcia przedmiotowej umowy z Powiatem Skarżyskim . Zakup przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej samochodu ratownictwa technicznego, o wartości ok.

650 000,00 zł,  przeznaczonego do prowadzenia specjalistycznych działań  ratowniczych w zakresie
ratownictwa technicznego, chemicznego i ekologicznego w czasie likwidacji miejscowych zagrożeń,
z których większość występuje na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej, jest niezbędny. W 2009 roku na
terenie działania Komendy Powiatowej PSP doszło do 1168 zdarzeń,  w tym 663 na obszarze miasta
Skarżyska-Kamiennej, co stanowi 54,2% ogółu prowadzonych akcji ratowniczych. Uzasadnia to

udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego.  

Projekt

numer: .....................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

ID: INZHN-HMHFU-WOPQH-LKTSB-CQOCS. projekt. Strona 2 / 2


